



بهره‌برداري از بيست و دومين پارك شادي تبريز

به مناسبت اعياد شعبانیه، بیست و دومین پارک شادی و سالن بازی کودکان در شهرک میرداماد افتتاح شد.

به مناسبت اعیاد شعبانیه، بیست و دومین پارک شادی و سالن بازی کودکان در شهرک میرداماد افتتاح شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، شهردار تبریز در مراسم بهره‌برداري از پارک شادي تبریز با اشاره به توجه شهرداری به احداث مراکز تفریحی در شهر تبریز گفت: در چند سال گذشته مجموعه‌های پارک شادي کودکان از 2 مورد به 22 مورد رسیده که این بیانگر توجه شهرداری تبریز به ایجاد نشاط در بین شهروندان مخصوصاً کودکان است. علیرضا نوین همچنین با اشاره به ایجاد و تجهیز پارک‌ها و بوستان‌های شهر به وسائل بازی کودکان تاکید کرد: خوشبختانه شهرداری تبریز با جذب و مشارکت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در همه پروژه‌ها به ویژه توسعه مراکز بازی کودکان عملکرد قابل قبولی داشته است.

وي در ادامه سخنان خود ایجاد نشاط اجتماعي در جامعه را يك عبادت دانست و تاکید کرد: ایجاد نشاط و شادابی اجتماعی، اصلی‌ترین هدف شهرداری تبریز در اجرای پروژه‌ها طی سال‌های اخیر بوده است.

نوین در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر لزوم توجه جدی مسئولان و متولیان فرهنگی به بسترسازی برای پرکردن اوقات فراغت خانواده‌ها و کودکان و نوجوانان، برنامه‌ریزی اساسی به منظور ایجاد زمینه‌های تفریحات سالم را شرط لازم در این راه دانست. شهردار تبریز افزود: در بحث بازی و تفریح کودکان، خانواده‌ها باید مراقب باشند تا از گرایش کودکان و نوجوانان به سمت بازی‌ها و تفریحات خشن و ناسالم جلوگیری کنند.

وي از برنامه‌ریزی کلان شهرداری برای افزایش و توسعه پارک‌ها و فضاهای شادي ، بازی و تفریح برای کودکان در نقاط مختلف شهر خبر داد.

حسین آقامحمدی شهردار منطقه دو تبریز نیز در مراسم بهره‌برداري از این پروژه با اشاره به اهمیت مشارکت بخش خصوصی در اجرای پروژه‌های عمرانی خدماتی فرهنگی شهر تبریز گفت: خوشبختانه شهرداری تبریز در چند سال اخیر با حمایت و پشتیبانی‌های لازم از سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی موجبات عمران و آبادانی شهر را فراهم کرده و توانسته رتبه اول را در سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بین دیگر شهرهای کشور به دست آورد.

این مسئول تاکید کرد: کسب رتبه نخست در جذب سرمایه‌گذاری، مقام نخست در بخش خدمات و نظیف شهری و ده‌ها عنوان دیگر در دوران در چند سال اخیر بیانگر تلاش مجموعه شهرداری تبریز و شورای سوم شهر در توجه به همه بخش‌ها است.

شهردار منطقه دو تبریز همچنین با اشاره به اجرای پروژه‌های مهم و زیربنایی در شهر تبریز گفت: در سال‌های اخیر شهرداری تبریز با حمایت‌های شورای اسلامی شهر توانسته در همه بخش‌های عمرانی، فرهنگی و خدماتی پروژه‌های مختلفی را مورد بهره‌برداري قرار دهد.

سالن بازی کودکان میرداماد که دارای کافی شاب با چشم انداز زیبایی باران مصنوعی و نیز وسایل بازی کودکان است با مشارکت بخش خصوصی و با سرمایه‌گذاری 6 میلیارد ریال افتتاح شد و مورد بهره‌برداري قرار گرفت.